
05-02-01 11:59

UCHWAŁA NR XXXI/357/05

RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH

z dnia  26 stycznia 2005 r.

 w sprawie przyjęcia   „Master Planu  w zakresie gospodarki wodno-ściekowej  dla

miasta  Suwałki”

Na podstawie art. 21 ust. 4 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w
wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. Nr 72, poz. 747 i z 2002 r. Nr 113 poz.

984, z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 173 poz. 1808), Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co

następuje:

§ 1. Przyjmuje się  „Master Plan w zakresie gospodarki wodno-ściekowej dla miasta

Suwałki”, jako podstawę rozwoju infrastruktury wodno-ściekowej w mieście, stanowiący

załącznik do uchwały.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałki.

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

Rady Miejskiej w Suwałkach

Mieczysław Jurewicz


